Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.12.2022                     			                                                            № 53-3
г. Иваново

Об итогах регионального конкурса
«Молодой профсоюзный лидер – 2022»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с решением жюри признать победителями  и  призерами конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2022»:

I место Карпову Олесю Юрьевну – учителя ОГКОУ «Кохомская коррекционная школа», председателя ППО ОГКОУ «Кохомская коррекционная школа» (Ивановская областная организация Профессионального союза работников народного образования и науки РФ);
I место Лебедеву Марию Андреевну – методиста клубного учреждения  МБУ «Городской дом культуры» Приволжского городского поселения Ивановской области, члена  Молодежного совета  ППО  МБУ «Городской дом культуры» Приволжского городского поселения Ивановской области (Координационный совет организаций профсоюзов Приволжского  муниципального  района Ивановской области, Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры);
II место Ледяеву Ксению Ильиничну - техника цеха АСУТП  ИвТЭЦ-3, члена Молодежного совета ППО «Ивановская Генерация» (Ивановская областная организация Общественной организации  «Всероссийский Электропрофсоюз»);
III место Волынец Анастасию Александровну - студентку 3 курса лечебного факультета ФГБОУ ВО ИвГМА МЗ РФ, руководителя культурно-массовой комиссии ППО ИвГМА, члена  профкома (Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).

2. Вручить победителям и призерам конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2022» следующие призы:
· За 1 место – подарочную карту магазина «Улыбка радуги» на сумму 3000 рублей.
· За 2 место – подарочную карту магазина «Улыбка радуги» на сумму 2000 рублей.
· За 3 место - подарочную карту магазина «Улыбка радуги» на сумму 1500 рублей.

3.  Признать лучшую команду – болельщиков и вручить ценный приз.

4. Финансовому  отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств на приобретение призов и организацию питания в сумме до 13000 (тринадцати тысяч) рублей.

5.  Итоги  конкурса  «Молодой  профсоюзный  лидер – 2022»  разместить на сайте ИОООП  и  в газете «Профсоюзная защита».

6. Продолжить практику проведения регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер».

7. Членским организациям ИОООП активнее направлять на конкурс своих представителей.

Председатель ИОООП                                                                     А.Н. Мирской